
Classement « sélection équipe de blocs senior 2023 »

Place Dossard Identité Club Place Sélectif Points Sélectif Place France Points France Total
1 2 AVEZOU Zelia E.S. MASSY 2 805 4 610 1415

2 3 COHAUT Flavy GENERATION ROC 4 610 3 690 1300

3 14 MORIN Clothilde LE 8 ASSURE 3 690 10 350 1040

4 8 SAUTIER Lola TOURNEFEUILLE ALTITUDE GRIMPE 6 495 5 545 1040

5 4 ABRIAT Lily LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGNE 7 455 6 495 950

6 10 BUFFET Anouk TOURNEFEUILLE ALTITUDE GRIMPE 9 380 8 415 795

7 12 PIAZZALUNGA Maïlys AMITIE ET NATURE DE TARBES 5 545 16 220 765

8 15 KUHL Julia 2APN GRIMPE 8 415 14 260 675

9 6 ROQUEBERNOU Julie TEAMKYOU 10 350 13 280 630

10 5 DESHAYES Louna MINERAL SPIRIT 12 300 11 325 625

11 7 SAUREL Lucile CHAMBERY ESCALADE 11 325 21 145 470

12 9 MANGIN Valentine TEAM BLOCK’OUT 14 260 17 205 465

13 13 MILTENBERGER Julia A.S.C.P.A. 13 280 20 155 435

Résultats Séniors Femmes



Place Dossard Identité Club Place T1 Points T1 Place T2 Points T2 Total Place
1 1 CALLIET Agathe MINERAL SPIRIT 1 1000 2 805 1805 1
2 2 AVEZOU Zelia E.S. MASSY 3 690 1 1000 1690 2
3 14 MORIN Clothilde LE 8 ASSURE 2 805 7 455 1260 3
4 3 COHAUT Flavy GENERATION ROC 5 545 3 690 1235 4
5 12 PIAZZALUNGA Maïlys AMITIE ET NATURE DE TARBES 4 610 6 495 1105 5
6 8 SAUTIER Lola TOURNEFEUILLE ALTITUDE GRIMPE 10 350 4 610 960 6
7 4 ABRIAT Lily LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGNE 6 495 8 415 910 7
8 15 KUHL Julia 2APN GRIMPE 11 325 5 545 870 8
9 10 BUFFET Anouk TOURNEFEUILLE ALTITUDE GRIMPE 7 455 10 350 805 9

10 6 ROQUEBERNOU Julie TEAMKYOU 8 415 9 380 795 10
11 7 SAUREL Lucile CHAMBERY ESCALADE 9 380 11 325 705 11
12 5 DESHAYES Louna MINERAL SPIRIT 13 280 12 300 580 12
13 13 MILTENBERGER Julia A.S.C.P.A. 14 260 13 280 540 13
14 9 MANGIN Valentine TEAM BLOCK’OUT 12 300 14 0 300 14

Heure de publication : 

Sélectif Bloc Séniors
Le 11/03/2023 à Fontainebleau

Résultats Séniors Femmes

Le Président du Jury : Patrick MOMBAERTS



Classement « sélection équipe de blocs senior 2023 »

Place Dossard Identité Club Place Sélectif Points Sélectif Place France Points France Total
1 33 LEMAIRE Adrien E.S. MASSY 3 690 5 545 1235

2 39 LEMAGNER Thomas TEAM SOLO ESCALADE 4 610 4 610 1220

3 34 GIRARD Antoine CHAMBERY ESCALADE 2 805 21 145 950

4 32 LE CERF Pierre UNION SPORTIVE CAGNES 10 350 7 455 805

5 40 LE BRIS Arthur E.S. MASSY 9 380 11 325 705

6 45 FOURBET Diego FOURNEL ARGENTIERE CLUB ESCALADE 6 495 19 170 665

7 38 RICHARD Samuel MINERAL SPIRIT 14 260 9 380 640

8 30 FAVOT Léo TEAM BLOCK’OUT 5 545 30 48 593

9 37 CHIBA Léo E.S. MASSY 7 455 24 105 560

10 43 PERRIN Joseph CLUB VERTIGE 13 280 14 260 540

11 41 CHERIF Iliann E.S. MASSY 11 325 18 185 510

12 35 FOURTEAU Joshua UNION SAINT BRUNO 16 220 13 280 500

13 36 CHABRIER Killian E.S. MASSY 8 415 29 56 471

14 44 BURTIN Louison CHAMBERY ESCALADE 15 240 20 155 395

15 46 MARTINI Kito TOURNEFEUILLE ALTITUDE GRIMPE 12 300 NA 0 300

16 42 MOUTAULT Noe TOURNEFEUILLE ALTITUDE GRIMPE 17 205 49 8 213

Résultats Séniors Hommes



Place Dossard Identité Club Place T1 Points T1 Place T2 Points T2 Total Place
1 31 TERNANT Mathieu CLUB ESCALADE LA GRIMPE 4 610 1 1000 1610 1
2 34 GIRARD Antoine CHAMBERY ESCALADE 1 1000 5 545 1545 2
3 33 LEMAIRE Adrien E.S. MASSY 7 455 2 805 1260 3
4 39 LEMAGNER Thomas TEAM SOLO ESCALADE 2 805 8 415 1220 4
5 30 FAVOT Léo TEAM BLOCK’OUT 8 415 3 690 1105 5
6 45 FOURBET Diego FOURNEL ARGENTIERE CLUB ESCALADE 3 690 10 350 1040 6
7 37 CHIBA Léo E.S. MASSY 11 325 4 610 935 7
8 36 CHABRIER Killian E.S. MASSY 5 545 13 280 825 8
9 40 LE BRIS Arthur E.S. MASSY 6 495 11 325 820 9

10 32 LE CERF Pierre UNION SPORTIVE CAGNES 9 380 9 380 760 10
11 41 CHERIF Iliann E.S. MASSY 14 260 6 495 755 11
12 46 MARTINI Kito TOURNEFEUILLE ALTITUDE GRIMPE 13 280 7 455 735 12
13 43 PERRIN Joseph CLUB VERTIGE 10 350 14 260 610 13
14 38 RICHARD Samuel MINERAL SPIRIT 12 300 12 300 600 14
15 44 BURTIN Louison CHAMBERY ESCALADE 15 240 15 240 480 15
16 35 FOURTEAU Joshua UNION SAINT BRUNO 16 220 220 16
17 42 MOUTAULT Noe TOURNEFEUILLE ALTITUDE GRIMPE 17 205 205 17

Heure de publication : 

Sélectif Bloc Séniors
Le 11/03/2023 à Fontainebleau

Résultats Séniors Hommes

Le Président du Jury : Patrick MOMBAERTS
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